

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILICÍNEA - MG

PÇA PADRE JOAO LOURENÇO LEITE, 53 - CENTRO

CNPJ: 18.239.608/0001-39 Telefone: 35 3854-1319

Página: 1

Exercício: 2024

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**Processo:** 130 **Modalidade:** 26 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 15/05/2024**Descrição:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O MUNICIPIO**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE**Participante:** 8882 - 54209506 KARINE ROSARIO DA SILVA - CNPJ: 54.209.506/0001-34**Endereço:** RUA HUMBERTO MATTANA, 822, CAPAO DA IMBUIA**Cidade:** CURITIBA-PR - 82810-240**Solicitação:** 160 **Requisitante:** 018.000 - SECRETARIA DE SAÚDE **Data:** 14/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	47288	74.20.2315.000029 - IMPRESSORA A LASER MULTIFUNCIONAL	PANTUM	UN	1,0000	2.200,0000	2.200,00
Tipo impressão laser, resolução impressão 1200 x 1200 dpi, tensão alimentação bivolt v, velocidade impressão preto e branco 45 ppm, características adicionais monocromática, duplex automático, conectividade usb 2. 0, capacidade memória 512 mb + 2, 5 gb mb							

TOTAL SOLICITAÇÃO	ITEM(NS): 1	1,0000	2.200,00
TOTAL PROCESSO	ITEM(NS): 1	1,0000	2.200,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 130 **Modalidade:** 26 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 15/05/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O MUNICIPIO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE

Participante: 8884 - BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA - CNPJ: 53.512.423/0001-57

Endereço: RODOVIA ROD BARRA DE SÃO FRANCISCO X MANTENA KM02 S/N, Nº S/, PARQUE INDUSTRIAL LEVI TE

Cidade: BARRA DE SÃO FRANCISCO-ES - 29800-000

Solicitação: 149 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 09/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40567	71.10.1536.000077 - VENTILADOR DE COLUNA 3 VELOCIDADES	VENTISOL	UN	1,0000	195,0000	195,00
Ventilador de Coluna Especificações mínimas: Ventilador de coluna de 40 cm de diametro de grade, 3 velocidades, 6 pás, inclinação regulavel, grade removivel, peso de 5, 70 kg, largura de 45, 00 cm, altura 150, 00 cm, profundidade 41, 50cm, cor preto, silencioso, 110 V. * Apresentar Cataloga * Garantia mínima de 12 meses. * Obrigatório registro no Inmetro.							

TOTAL SOLICITAÇÃO	ITEM(NS): 1	1,0000	195,00
--------------------------	--------------------	---------------	---------------

Solicitação: 157 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 14/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40567	71.10.1536.000077 - VENTILADOR DE COLUNA 3 VELOCIDADES	VENTISOL	UN	6,0000	195,0000	1.170,00
Ventilador de Coluna Especificações mínimas: Ventilador de coluna de 40 cm de diametro de grade, 3 velocidades, 6 pás, inclinação regulavel, grade removivel, peso de 5, 70 kg, largura de 45, 00 cm, altura 150, 00 cm, profundidade 41, 50cm, cor preto, silencioso, 110 V. * Apresentar Cataloga * Garantia mínima de 12 meses. * Obrigatório registro no Inmetro.							

TOTAL SOLICITAÇÃO	ITEM(NS): 1	6,0000	1.170,00
--------------------------	--------------------	---------------	-----------------

TOTAL PROCESSO	ITEM(NS): 2	7,0000	1.365,00
-----------------------	--------------------	---------------	-----------------

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo:	130	Modalidade:	26 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21	Data:	15/05/2024		
Descrição:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O MUNICIPIO						
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE						
Participante:	8070 - BRUNO DO CARMO FERREIRA - CNPJ: 34.240.500/0001-12						
Endereço:	RUA JOSE DAVID NASSER, FRANCISCO BERNARDINO						
Cidade:	JUIZ DE FORA-MG - 36081-640						
Solicitação:	149	Requisitante:	002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO	Data:	09/05/2024		
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	47092	71.10.1536.000096 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO ERGONÔMICA giratória com rodas e apoio para braços, com altura ajustável, suporte de peso para no mínimo 120kg em tecido na cor preto. Encosto com dimensões mínimas de 61x46cm; e assento com dimensão mínima de 48cm de profundidade e 49cm de largura. Montagem inclusa.	FORTT	UN	30,0000	397,9900	11.939,70
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			30,0000		11.939,70
Solicitação:	157	Requisitante:	002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO	Data:	14/05/2024		
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	47092	71.10.1536.000096 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO ERGONÔMICA giratória com rodas e apoio para braços, com altura ajustável, suporte de peso para no mínimo 120kg em tecido na cor preto. Encosto com dimensões mínimas de 61x46cm; e assento com dimensão mínima de 48cm de profundidade e 49cm de largura. Montagem inclusa.	FORTT	UN	10,0000	397,9900	3.979,90
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			10,0000		3.979,90
Solicitação:	159	Requisitante:	002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO	Data:	14/05/2024		
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	47092	71.10.1536.000096 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO ERGONÔMICA giratória com rodas e apoio para braços, com altura ajustável, suporte de peso para no mínimo 120kg em tecido na cor preto. Encosto com dimensões mínimas de 61x46cm; e assento com dimensão mínima de 48cm de profundidade e 49cm de largura. Montagem inclusa.	FORTT	UN	2,0000	397,9900	795,98
M	47260	74.20.2315.000028 - IMPRESSORA COLORIDA -sistemas operacionais: windows vista / 7 / 8 / 8. 1 / 10 ou mais recente (32 bits, 64 bits) Windows server®? 2003 (sp2) ou mais recente. Mac os x 10. 5. 8 ou mais recente. Mac os 11 ou mais recente. -dimensões: aberta: 37, 5 cm x 57, 8 cm x 25, 3 cm. Fechada: 37, 5 cm x 34, 7 cm x 17, 9 cm. Com embalagem: 43, 6 x 40, 8 x 24, 4 cm. Peso: sem embalagem: 3, 9 kg. Com embalagem: 5, 92 kg. 1, 7 cpm em cores (a4/cartam em preto e tamanho máximo da cópia: a4/carta - 600 dpi x 1. 200 dpi	HP	UN	4,0000	798,9900	3.195,96
M	47259	71.10.1541.000023 - TELA DE PROJEÇÃO RETRATIL COM TRIPÉ Polegadas: 100 (4: 3) e 92 (16: 9) Formato: 4: 3 (100) e 16: 9 (92) Cor das bordas: preta Cor da área de projeção: branca Cor do produto: preta Tecido: matte white (verso preto) Medidas da área de projeção: 230 x 152 cm Medidas do produto: 220 cm Medidas da caixa: 228 x 18 x 12 cm Altura máxima (parte superior): 260 cm Altura mínima (parte superior): 160 cm Altura máxima (parte inferior): 130 cm Altura mínima (parte inferior): 50 cm Peso do produto: 7, 7 kg Peso da embalagem: 9kg	TOMATE	UN	2,0000	607,9900	1.215,98
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 3			8,0000		5.207,92
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 5			48,0000		21.127,52

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 130 **Modalidade:** 26 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 15/05/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O MUNICIPIO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE

Participante: 8598 - BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA - CNPJ: 45.329.312/0001-81

Endereço: AVENIDA SETECENTOS, S/N, TERMINAL INTERMODAL DA SE

Cidade: SERRA-ES - 29161-345

Solicitação: 159 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 14/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	45132	99.99.9998.000073 - SMART TV 42 POLEGADAS	MULTILASER	UN	3,0000	1.430,9000	4.292,70
		Especificações: - Display: LCD - Tamanho da Tela: 42 polegadas Imagem: - DTV - HDR - Resolução mínima : 1366 X 768 - Formato da Tela: 16: 9 Áudio: - Canais: 2. 0 - Potência mínima (RMS): 10W Conexões: -minimo2 x HDMI (02 laterais + 01 traseiro) - minimo 2 x USB (lateral) - minimo 1 x Antena (Digital e Analógico) - minimo 1 x AV/Componente Conjugado - minimo 1 x Saída Digital Óptica - minimo 1 x LAN (RJ45) - Wi-Fi Integrado Funcionalidades: - Pannel de Controle - Galeria - Conteúdos VR 360 - Miracast Overlay - Wi-Fi - Bluetooth In/Out - HDMI ARC Energia: - Alimentação de energia: AC 100-240V ~ 50/60Hz Garantia 1 ano de garantia - Modelo Referência : Lg 32LM621CBSB ou similar					
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			3,0000		4.292,70
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 1			3,0000		4.292,70

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo:	130	Modalidade:	26 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21	Data:	15/05/2024		
Descrição:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O MUNICIPIO						
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE						
Participante:	8885 - D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI - CNPJ: 10.921.809/0001-00						
Endereço:	AV. JUSCELINO KUBSTCHEK, 4931, NOVA ERA						
Cidade:	JUIZ DE FORA-MG - 36087-000						
Solicitação:	160	Requisitante:	018.000 - SECRETARIA DE SAÚDE	Data:	14/05/2024		
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	47266	99.99.9998.000083 - CADEIRA DE RODAS PARA BANHO DE PACIENTES OBESOS	MARCA PRÓPRIA	UN	2,0000	1.300,0000	2.600,00
<p>Equipamento utilizado no transporte e banho de pessoas fragilizadas de alto peso em ambiente hospitalar Características técnicas integrantes do equipamento estrutura tubular Construída em aço inoxidável aisi 304. Assento em aço inoxidável aisi 304 com tampa em plástico de alta resistência. Puxador em aço inoxidável aisi 304 Apoio de pés e encosto em aço Inoxidável aisi 304. Encosto revestido Em courvin. Apoio de braços em aço inoxidável aisi 304. Com quatro rodízios de diâmetro de no mínimo 5 Polegads, sendo que pelo menos os dois traseiros sejam giratórios e com freios. Largura aproximada do assento. 50 cm largura aproximada da cadeira: 60 cm capacidade para até 250 Kg</p>							
M	47277	65.70.4047.000008 - CARRO MACA PARA TRANSPORTE DE PACIENTE ADULTO OBESO	MARCA PRÓPRIA	UN	1,0000	2.350,0000	2.350,00
<p>Carro maca para transporte intra hospitalar que permita transporte seguro de pacientes adulto obeso superior a 200 kg, fabricada e construída em estrutura de tubos redondos em aço inoxidável com diâmetro mínimo de 1 polegada Por 1. 25 mm de espessura da parede, quatro rodízios giratórios de alta resistência, com rodas de tamanho entre 8 e 10° sendo dois rodízios com freio dispostos diagonalmente. Leito Confeccionado totalmente em aço inoxidável aisi 304 com espessura mínima equivalente à chapa 22, provido de pára-choque na cabeceira e nos pés. Grades de tombar nos dois lados do leito em tubos redondos de aço inoxidável aisi 304 com todas as soldas reforçadas e bem acabadas de forma que nao possibilite Nenhum tipo De Exposição futura. Cabeceira que permita ajuste até 60° . , aço inoxidável, regulável Através de Cremalheira. Dimensão aproximada do leito: 200 x 80 x 70 cm (cxixa) podendo variar em até 10cm e Capacidade De suportar No minimo 200 kg. Acompanha o produto um suporte de soro em aço inox com 2 ganchos em t, acoplado a lateral do leito. Colchonete nas dimensões do leito e confeccionado em espuma 100% poliuretano em Uma só peça, revestido Com Courvim Impermeável, antialérgico, lavável e resistente a desinfecção química e ressecamento na cor azul royal com costuras embutidas, contendo respiros nas laterais, na densidade mínima de 28 com 10 cm de espessura. Certificado do inmetro e registro na anvisa</p>							
M	47270	65.70.2651.000003 - MESA AUXILIAR HOSPITALAR	MARCA PRÓPRIA	UN	10,0000	425,0000	4.250,00
<p>MATERIAL ESTRUTURA ESTRUTURA TUBULAR, MATERIAL TAMPOTAMPO E PRATELEIRA EM ACO INOXIDAVEL, COMPRIMENTO TAMPO 75 CM, LARGURA TAMPO 45 CM, ALTURA 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 4 RODÍZIOS DE 2°, COM FREIO EM DUAS</p>							
M	47272	65.10.2049.000125 - MESA DE MAYO.	MARCA PRÓPRIA	UN	2,0000	260,0000	520,00
<p>MATERIAL ESTRUTURA TUBULAR EM ACO INOX, ALTURA REGULÁVEL, COMPONENTES BANDEJA AÇO INOX MÍNIMO DE 46 X 30CM, OUTROS COMPONENTES 3 RODÍZIOS</p>							
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 4			15,0000		9.720,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 4			15,0000		9.720,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 130 **Modalidade:** 26 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 15/05/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O MUNICIPIO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE

Participante: 8728 - DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA. - CNPJ: 06.162.004/0001-52

Endereço: RUA CAPITÃO MAROMBA, 33, CENTRO

Cidade: BOM SUCESSO-MG - 37220-000

Solicitação: 160 **Requisitante:** 018.000 - SECRETARIA DE SAÚDE **Data:** 14/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	47269	65.70.2811.000023 - APARELHO GLICOSIMETRO DIGITAL PARA MEDIÇÃO DE GLICEMIA CAPILAR	ROCHE	UN	9,0000	125,0000	1.125,00

Com faixa de leitura ampla minima Igual ou abaixo de 20 mg/dl e maxima Apartir de 600 mg/dl. Tipo de Amostra: sangue Obitido Por Capilaridade, volume de amostra sanguinea de 0, 5 a 5 microlitros. Caracteristica do aparelho tempo de resultado de teste de 05 a 30

Segundos, memoria minima para 250 resultados. Devera acompanhar o equipamento: pilhas E Ou baterias Necessarias ao seu funcionamento, estojo ou bolsa de proteção, manual de utilização em lingua portuguesa, software que permita a exportação dos Dados

Armazenados, Independentemente da quantidade de leitura no formato txt, cvs e ou xml, dispositivo de transferencia dados, solução

controle (caso sistema de controle/erficiação do glicosímetro seja Por meio de Solução)

TOTAL SOLICITAÇÃO	ITEM(NS): 1	9,0000	1.125,00
TOTAL PROCESSO	ITEM(NS): 1	9,0000	1.125,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 130	Modalidade: 26 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21	Data: 15/05/2024
Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O MUNICIPIO		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE		

Participante: 7721 - ESPACO A MOVEIS PLANEJADOS LTDA - CNPJ: 34.329.066/0001-41
Endereço: R ARGENTINA, 971 - ***** , MANGABEIRAS
Cidade: FORMIGA-MG - 35577-178
Telefone: (37) 3443-0807 Email: ESPACOAMOVEISPLANEJADOS@GMAIL.COM

Solicitação: 149	Requisitante: 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO	Data: 09/05/2024					
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40542	71.10.1536.000052 - MESA DELTA L / ESTAÇÃO DE TRABALHO - 160 X 160 – C/ 02 GAVETAS	PROPRIA	UN	1,0000	730,0000	730,00
MESA DELTA L / ESTAÇÃO DE TRABALHO - 160 X 160 – C/ 02 Gavetas Especificações mínimas: Comprimento: 160cm para cada lado do L Profundidade: 60cm Altura: 74cm Descritivo - Possui curvatura do L arredondada do lado interno - Tampo em MDP 15mm com acabamento em perfil de PVC 180º tipo Ergosoft. - Pés em aço - Ponteiras niveladoras para pisos irregulares - 2 gavetas confeccionado em MDP de 15mm. * Apresentar Cataloga * Garantia mínima de 12 meses. com mantagem e instalação inclusas							

TOTAL SOLICITAÇÃO	ITEM(NS): 1	1,0000	730,00
--------------------------	--------------------	---------------	---------------

Solicitação: 159	Requisitante: 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO	Data: 14/05/2024					
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	47254	71.10.1541.000021 - GAVETEIRO MULTIUSO COM 4 GAVETAS	PROPRIA	UN	2,0000	297,3400	594,68
Gaveteiro Arquivo para Pastas com 4 Gavetas. - Gavetas que suportam até 20kg. -Rodinha nos pés. - Material: MDP -Cor: cinza							
M	47248	58.20.1754.000414 - MESA ESCRITÓRIO RETANGULAR 200 CM COM GAVETEIRO	PROPRIA	UN	2,0000	330,0000	660,00
Mesa para escritório com tampo e pés em Mdf, com gaveteiro de 03 (três) gavetas. Com as seguintes medidas: Profundidade: 80cm Altura: 74cm Largura: 200cm Com sapatas reguláveis.							

TOTAL SOLICITAÇÃO	ITEM(NS): 2	4,0000	1.254,68
--------------------------	--------------------	---------------	-----------------

TOTAL PROCESSO	ITEM(NS): 3	5,0000	1.984,68
-----------------------	--------------------	---------------	-----------------

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 130 **Modalidade:** 26 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 15/05/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O MUNICIPIO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE

Participante: 6486 - M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - CNPJ: 31.499.939/0001-76

Endereço: R MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, 88 - SALA B, PARQUE INDUSTRIAL

Cidade: ARACATUBA-SP - 37175-000

Telefone: (18) 2102-55001

Email: CONTABILIDADE1@LIDERBALANCAS.COM.BR

Solicitação: 160 **Requisitante:** 018.000 - SECRETARIA DE SAÚDE **Data:** 14/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	47274	65.10.2083.000004 - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO. Especificação técnica: fabricada exclusivamente Para Pesadem De pessoas; Balança Antropométrica eletrônica com capacidade de no mínimo 300 kg; divisão de frações de 50 a 100 g; Régua antropométrica com altura máxima maior ou igual a 2, 00 metros e graduação de 0, 5 cm em alumínio; plataforma em chapa de aço reforçado; Tapete Em borracha Antiderrapante; pés Reguláveis em borracha; com display de led ou cristal liquido de no mínimo 4 dígitos: bivolt 110/220 v; homologadas pelo inmetro e Aferidas pelo ipem	LIDER	UN	3,0000	1.450,0000	4.350,00
M	47275	65.10.2083.000005 - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL INFANTIL Especificação técnica: balança antropométrica digital pediátrica, com display de led ou cristal liquido de no mínimo 5 dígitos; com gabinete em plástico abs injetado, na cor branca; com concha anatômica, confeccionada em material inoxidável, isento de arestas nas dimensões mínimas de: 28 cm de largura; 48 cm de profundidade; 8 cm de Altura com colchonete Almofadado com Revestimento impermeável e atóxico (removível); Capacidade para no mínimo 15 kg; com graduação (precisão) de no mínimo 05 gramas; Contenco Régua Para medição; Bivolt. Homologadas pelo inmetro e aferidas pelo Ipem	LIDER	UN	3,0000	578,0000	1.734,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 2			6,0000		6.084,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 2			6,0000		6.084,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 130 **Modalidade:** 26 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 15/05/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O MUNICIPIO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE

Participante: 8890 - MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA - CNPJ: 37.673.034/0001-57

Endereço: AVENIDA OITOCENTOS, TERMINAL INTERMODAL DA SE

Cidade: SERRA-ES - 29161-000

Solicitação: 159 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 14/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	47245	71.10.1536.000098 - BEBEDOURO INDUSTRIAL EM AÇO INOX, 25 L, COM 2 TORNEIRAS	ECOBLU	UN	4,0000	1.392,0800	5.568,32
Em aço inox polido 430 externamente, Termostato invensys Robertshaw regulavel, Compressor hermetico embraico, Condensação ar forçado com micro-ventilador Elco com protetor termico, Sapata em nylon com parafuso para nivelamento, Flange interna que liga o reservatório a torneira toda de metal Torneira de metal cromado. Opção para torneira de jato, Reservatório em polietileno rotomoldade atóxico, Serpentina Interna em aço inox 304, isolamento em EPS, Voltagem 127 V. Garantia de 12 meses							

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 1** **4,0000** **5.568,32**

Solicitação: 160 **Requisitante:** 018.000 - SECRETARIA DE SAÚDE **Data:** 14/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	47245	71.10.1536.000098 - BEBEDOURO INDUSTRIAL EM AÇO INOX, 25 L, COM 2 TORNEIRAS	ECOBLU	UN	5,0000	1.392,0800	6.960,40
Em aço inox polido 430 externamente, Termostato invensys Robertshaw regulavel, Compressor hermetico embraico, Condensação ar forçado com micro-ventilador Elco com protetor termico, Sapata em nylon com parafuso para nivelamento, Flange interna que liga o reservatório a torneira toda de metal Torneira de metal cromado. Opção para torneira de jato, Reservatório em polietileno rotomoldade atóxico, Serpentina Interna em aço inox 304, isolamento em EPS, Voltagem 127 V. Garantia de 12 meses							

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 1** **5,0000** **6.960,40**

TOTAL PROCESSO **ITEM(NS): 2** **9,0000** **12.528,72**

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 130	Modalidade: 26 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21	Data: 15/05/2024
Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O MUNICIPIO		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE		

Participante: 8038 - MAC COPIADORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA - CNPJ: 24.501.724/0001-87
Endereço: RUA PEREIRA GUIMARÃES, CENTRO
Cidade: MATEUS LEME-MG - 35670-000
Solicitação: 159 Requisitante: 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO Data: 14/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40569	71.10.1536.000079 - AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS	HQ 12000 btus	UN	9,0000	2.100,0000	18.900,00
<p>Ar condicionado Split 12. 000 BTUs Especificações mínimas: Características Técnicas: Condicionador de ar; do tipo split hi wall inverter; com capacidade: 12. 000 BTU/h; operação: quente e frio; com filtro do tipo removível, lavável; voltagem: 220 volts, 60 Hz, monofásico; com selo Procel, classificação "A"; funções: timer, sleep, resfriar, aquecer, desumidificar; com baixo nível de ruído; equipamento composto de unidade interna evaporadora e unidade externa condensadora; com utilização do gás R410-a; gabinete confeccionado em plástico ABS (unidade evaporadora) e em aço (unidade condensadora); fornecido com controle remoto sem fio. Marca x ou superior * Apresentar Cataloga * Garantia mínima de 12 meses. * Obrigatório registro no Inmetro.</p>							
M	45117	99.99.9998.000068 - COMPUTADOR :	Power brazil pc flex	UN	3,0000	1.795,0000	5.385,00
<p>- processador com no mínimo 4 núcleos, 8 threads e 3, 6 Ghz de clock(não considerando o uso de recurso de overclocking). - Pontuação mínima de 8750 de desempenho no Passmark-no item : CPU Mark (disponível no endereço eletrônico http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php) E sua fabricação não seja inferior ao ano de 2019. A placa-mãe deve prover total suporte às especificações do respectivo equipamento para o processador, memória RAM, interface de vídeo e unidade de armazenamento. Deve contar com as seguintes conexões mínimas: - Memória RAM 8GB ddr4 com frequência mínima de 2666MHz e CL 16 ou inferior. - SSD capacidade mínima de 240GB 500MB/s de leitura e 400MB/s de gravação. - HD de 500GB, 7200 rpm ou superior 0 2 slots para memória DDR-4 mínimo de 2666 MHz ou superior 04 conexoes USB 2. 0 ou superior 02 conexoes USB 3. 0 ou superior Controladora de Disco Padrao Sata III (06 Gb/s) Ethernet 10/100/1000 Mbps Com Conector RJ-45; 0 2 saídas de vídeo, sendo pelo menos 1 digital do tipo hdmi monitor led 19. 5 polegadas com fonte: interna - 100~240v - 50/60 Hz- tela 19. 5 polegadas- widescreen- resolução hd 1366 x 768- brilho 200cd/m² modelo referência: 19, 5" led lg 20m37aa - Teclado USB: Plug and Play; Layout: ABNT2; Compatível com: PC e Notebooks; Cor: - Mouse Óptico USB 800DPI USB 2. 0 Cabo de 1, 5 m - fonte de alimentação 110/220 compatível que suporte toda a configuração exigida no item -WINDOWS10 PROFISSIONAL 64 BITS OEM(com nota fiscal) Garantia mínima de um ano Todos os itens devem ter total compatibilidade entre si, e com o S. O. windos 10.</p>							
M	38841	74.20.2862.000073 - NOTEBOOK COM TELA DE 15,6 (INTERMEDIARIO)	VAIO FE15	UN	2,0000	2.280,0000	4.560,00
<p>NOTEBOOK COM TELA DE 15, 6 (INTERMEDIARIO) SISTEMA OPERACIONAL: Windows 10 Home PROCESSADOR com mínimo de 4 MB de cache 2 núcleos e 4 threads – de 1. 20 GHz -(PROCESSADOR com Pontuação mínima de 5200 de desempenho no Passmark-no item : CPU Mark (disponível no endereço eletrônico http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php) MEMÓRIA RAM: 8 GB DDR4 2133 MHz – Expansível até 20 GB ARMAZENAMENTO (HD): HD de 2, 5? 500 GB ou superior; ARMAZENAMENTO (SSD): SSD de 256 GB M. 2 PCIe NVMe / 1x slot já ocupado PLACA DE VÍDEO: Intel UHD Graphics / GPU do tipo integrada TELA: 15, 6? polegadas com resolução HD (1366 x 768 px) / Painel do tipo TN 60 Hz antirreflexo TECLADO: Layout padrão ABNT2 com teclado numérico dedicado / Não é retroiluminado CÂMERA / ÁUDIO: Webcam com resolução VGA (640 x 480 pixels) / 2 alto-falantes PORTAS: 2x USB 2. 0 1x USB 3. 1 1x HDMI 1x Áudio combo jack (fone/mic) 1x RJ-45 Trava de segurança REDE / CONECTIVIDADE: LAN (cabo) Gigabit 10/100/ / Wi-Fi (wireless) 802. 11ac / Bluetooth 4. 2 ENERGIA: Bateria de 3 célula(s) Adaptador de energia (carregador) Modelo referencia: Acer Aspire 3 A315-56-3090 ou superior</p>							
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 3	14,0000			28.845,00	
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 3	14,0000			28.845,00	

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 130 **Modalidade:** 26 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 15/05/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O MUNICIPIO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE

Participante: 6553 - ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI - CNPJ: 34.075.109/0001-00

Endereço: R DOUTOR CARVALHO, 123 - SALA 01, CENTRO

Cidade: PASSOS-MG - 37175-000

Telefone: (35) 4103-0891 **Email:** BRUNO@CONTABILIDADESTAFF.COM

Solicitação: 149 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 09/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	47094	71.10.1541.000017 - ARMARIO DE AÇO BAIXO com design de qualidade, armario multi-uso confeccionado em chapa 26 0, 45mm, possui 02 portas grandes e 01 prateleira interna fixa com capacidade para 20kg. Produto tambem é destinado para armanezamntos de documentos e materiais em geral. Características: - Quantidade de Portas: 02 - Cor: Cinza Padrão - Chapa: 22 / 0, 45mm - Fechamento: Chave - Pés removíveis: Não - 1 prateleiras fixa - Pintura: Epóxi Pó ALTURA: 90 cm LARGURA: 90cm PROFUNDIDADE: 40cm PESO: 25kg Especificação de chapa e acabamento: Armario produzido em chapa de aço tratada com antiferruginoso por fosfatização e pintura epóxi-pó por processo eletrostático. Armário de Aço, confeccionado em aço chapa 22 0, 45mm, possui 02 portas e 01 prateleiras fixa, Reforço nas portas. capacidade de 20kg por prateleira. Pintura eletrostática epóxi pó antiferrugem, com fechadura conjugada a maçaneta. Com montagem e instalação inclusas.	RS MÓVEIS	UN	1,0000	400,0000	400,00
M	47095	71.10.1541.000018 - ARMÁRIO DE AÇO C/ 02 PORTAS REFORÇADO – PA 120 – 1,98x1,20x0,40M – CHAPA # 22 Descrição do Produto: Totalmente Soldado, pronto para uso. Estrutura chapas #22 (0, 75mm). 04 Bandejas Internas, sendo 03 reguláveis 2 portas com 1 veneziana para ventilação e 1 reforço interno por porta. Sistema de fechamento através de Fechadura tipo Yale Capacidade por prateleira 40 kg (bem distribuídos). Dimensões: Altura: 1, 98m, Largura: 1, 20m, Profundidade: 0, 40m, Peso: 40 kg.	RS MÓVEIS	UN	8,0000	830,0000	6.640,00

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 2** **9,0000** **7.040,00**

Solicitação: 159 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 14/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	47094	71.10.1541.000017 - ARMARIO DE AÇO BAIXO com design de qualidade, armario multi-uso confeccionado em chapa 26 0, 45mm, possui 02 portas grandes e 01 prateleira interna fixa com capacidade para 20kg. Produto tambem é destinado para armanezamntos de documentos e materiais em geral. Características: - Quantidade de Portas: 02 - Cor: Cinza Padrão - Chapa: 22 / 0, 45mm - Fechamento: Chave - Pés removíveis: Não - 1 prateleiras fixa - Pintura: Epóxi Pó ALTURA: 90 cm LARGURA: 90cm PROFUNDIDADE: 40cm PESO: 25kg Especificação de chapa e acabamento: Armario produzido em chapa de aço tratada com antiferruginoso por fosfatização e pintura epóxi-pó por processo eletrostático. Armário de Aço, confeccionado em aço chapa 22 0, 45mm, possui 02 portas e 01 prateleiras fixa, Reforço nas portas. capacidade de 20kg por prateleira. Pintura eletrostática epóxi pó antiferrugem, com fechadura conjugada a maçaneta. Com montagem e instalação inclusas.	RS MÓVEIS	UN	6,0000	400,0000	2.400,00
M	47252	71.10.1541.000020 - ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 16 PORTAS Armário roupeiro de aço com 16 portas - fabricado em chapa de aço carbono - acabamento quadrado - produto montado - peso suportado 20 kg por porta - pintura eletrostática; Medidas: 1, 82 cm altura x 1, 20 em largura x 40 em profundidade - cor: cinza - com tranca em todas as portas	RS MÓVEIS	UN	4,0000	970,0000	3.880,00

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 2** **10,0000** **6.280,00**

TOTAL PROCESSO **ITEM(NS): 4** **19,0000** **13.320,00**

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 130 **Modalidade:** 26 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 15/05/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O MUNICIPIO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE

Participante: 7503 - ORISVALDO SILVA JUNIOR - ME - CNPJ: 11.169.061/0001-01

Endereço: RUA MARILIA DE DIRCEU, 245 - LOJA 01, NOVA ERA

Cidade: ILICÍNEA-MG - 37175-000

Solicitação: 149 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 09/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	47091	71.10.1536.000095 - CREMALHEIRA PRATELEIRA DE PAREDE CONTINUAÇÃO	Aramados Rocha	UN	36,0000	1.249,0000	44.964,00
		contendo, no mínimo 2, 0m de altura por 91cm de largura. Contendo 5 prateleiras reguláveis com profundidade de 27, 5cm cada com suporte de no mínimo 35kg por bandeja. Com montagem e instalação inclusas.					
M	47090	71.10.1536.000094 - CREMALHEIRA PRATELEIRA DE PAREDE INICIAL	Aramados Rocha	UN	12,0000	1.249,0000	14.988,00
		contendo, no mínimo 2, 0m de altura por 91cm de largura. Contendo 5 prateleiras reguláveis com profundidade de 27, 5cm cada com suporte de no mínimo 35kg por bandeja. Com montagem e instalação inclusas.					
M	40555	71.10.1536.000065 - ESTANTE DE AÇO MULTIUSO AÇO COM 6 PRATELEIRAS 198 X 93 X 30 SUPORTA ATÉ 20 KG POR PRATELEIRA	Amapá	UN	15,0000	279,9000	4.198,50
		Estante de Aço Multiuso Aço com 6 Prateleiras 198 x 93 x 30 Suporta até 20 kg Por Prateleira Especificações mínimas: -Tipo: Estante -Cor: Cinza Crystal Características -Material: Chapa de aço 20 e 26 -Prateleira: 06 prateleiras, com chapa de 26, suporta o peso de 20 Kg distribuídos uniformemente -Pés: 04 Pés, com chapa de 20 e 04sapatas de plástico em "L" para melhor acabamento e evitar riscos no piso -Pés: Sim, 04 pés em alumínio -Pintura: Epóxi -Altura: 198, 0 cm -Largura: 93, 0 cm -Profundidade: 30, 0 cm * Apresentar Cataloga * Garantia mínima de 12 meses.					
M	47089	71.10.1536.000093 - GÔNDOLA DE CANTO	Amapá	UN	12,0000	762,0000	9.144,00
		contendo no mínimo 1, 70 de altura por 0, 95 de comprimento, contendo 5 bandejas reguláveis com profundidades de: 0, 40cm da bandeja da base e 0, 30cm das bandejas suspensas. Capacidade mínima de 60kg para a bandeja da base e 40kg para as bandejas suspensas. Com montagem e instalação inclusas					
M	47088	71.10.1536.000092 - GÔNDOLA DE CENTRO CONTINUAÇÃO	Amapá	UN	18,0000	762,0000	13.716,00
		contendo no mínimo 1, 70 de altura por 0, 95 de comprimento, contendo 5 bandejas reguláveis com profundidades de: 0, 40cm da bandeja da base e 0, 30cm das bandejas suspensas. Capacidade mínima de 60kg para a bandeja da base e 40kg para as bandejas suspensas. Com montagem e instalação inclusas					
M	47087	71.10.1536.000091 - GÔNDOLA DE CENTRO INICIAL	Amapá	UN	6,0000	762,0000	4.572,00
		contendo no mínimo 1, 70 de altura por 0, 95 de comprimento, contendo 5 bandejas reguláveis com profundidades de: 0, 40cm da bandeja da base e 0, 30cm das bandejas suspensas. Capacidade mínima de 60kg para a bandeja da base e 40kg para as bandejas suspensas. Com montagem e instalação inclusas					
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 6			99,0000		91.582,50

Solicitação: 157 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 14/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	47091	71.10.1536.000095 - CREMALHEIRA PRATELEIRA DE PAREDE CONTINUAÇÃO	Aramados Rocha	UN	39,0000	1.249,0000	48.711,00
		contendo, no mínimo 2, 0m de altura por 91cm de largura. Contendo 5 prateleiras reguláveis com profundidade de 27, 5cm cada com suporte de no mínimo 35kg por bandeja. Com montagem e instalação inclusas.					
M	47090	71.10.1536.000094 - CREMALHEIRA PRATELEIRA DE PAREDE INICIAL	Aramados Rocha	UN	20,0000	1.249,0000	24.980,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 130	Modalidade: 26 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21	Data: 15/05/2024
Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O MUNICIPIO		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE		

Participante: 7503 - ORISVALDO SILVA JUNIOR - ME - CNPJ: 11.169.061/0001-01
--

Solicitação: 157	Requisitante: 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO	Data: 14/05/2024
-------------------------	--	-------------------------

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
		contendo, no mínimo 2, 0m de altura por 91cm de largura. Contendo 5 prateleiras reguláveis com profundidade de 27, 5cm cada com suporte de no mínimo 35kg por bandeja. Com montagem e instalação inclusas.					
M	47088	71.10.1536.000092 - GÔNDOLA DE CENTRO CONTINUAÇÃO	Amapá	UN	6,0000	762,0000	4.572,00
		contendo no mínimo 1, 70 de altura por 0, 95 de comprimento, contendo 5 bandejas reguláveis com profundidades de: 0, 40cm da bandeja da base e 0, 30cm das bandejas suspensas. Capacidade mínima de 60kg para a bandeja da base e 40kg para as bandejas suspensas. Com montagem e instalação inclusas					
TOTAL SOLICITAÇÃO					ITEM(NS): 3	65,0000	78.263,00

Solicitação: 159	Requisitante: 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO	Data: 14/05/2024
-------------------------	--	-------------------------

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	47244	71.10.1536.000097 - CONJUNTO COM MESA QUADRADA GRANITO COM 4 CADEIRAS	Soma	UN	2,0000	890,0000	1.780,00
		Descrição: conjunto com mesa tubular c/ cadeiras, confeccionada em aço tubular e com pintura em epóxi com acabamento em alto brilho, a mesa possui o tampo em granito; as cadeiras possuem assento estofado. Dimensões: altura 77 cm; Largura: 90cm					
M	40555	71.10.1536.000065 - ESTANTE DE AÇO MULTIUSO AÇO COM 6 PRATELEIRAS 198 X 93 X 30 SUPORTA ATÉ 20 KG POR PRATELEIRA	Amapá	UN	10,0000	279,9000	2.799,00
		Estante de Aço Multiuso Aço com 6 Prateleiras 198 x 93 x 30 Suporta até 20 kg Por Prateleira Especificações mínimas: -Tipo: Estante -Cor: Cinza Crystal Características -Material: Chapa de aço 20 e 26 -Prateleira: 06 prateleiras, com chapa de 26, suporta o peso de 20 Kg distribuídos uniformemente -Pés: 04 Pés, com chapa de 20 e 04sapatas de plástico em "L" para melhor acabamento e evitar riscos no piso -Pés: Sim, 04 pés em alumínio -Pintura: Epóxi -Altura: 198, 0 cm -Largura: 93, 0 cm -Profundidade: 30, 0 cm * Apresentar Cataloga * Garantia mínima de 12 meses.					
M	45136	61.30.2899.000014 - FRAGMENTADORA DE PAPEL 6 FOLHAS EM TIRAS COM CESTO 110V	Multi	UN	5,0000	486,0000	2.430,00
		Voltagem: 110V Fragmentadora compacta, fragmenta simultaneamente até 6 folhas em tiras Acionamento e desligamento automático; Proteção Automática contra sobrecarga e aquecimento excessivo do motor. _____ Capacidade de fragmentação (folhas A4 75g/m2 por carga): 6 Tamanho do cesto (L): 9 Tensão de Operação (V AC): 110 V/ 60 Hz Corrente (A): 0, 8 Potência (Watts): 90 Tamanho da Abertura de Alimentação (mm): 217 Tamanho das partículas / tiras(mm): 7 Velocidade de fragmentação (m / min) (60Hz): 2, 5 Ciclo de funcionamento ininterrupto (minutos): 2 Ciclo de resfriamento / recuperação (minutos): 60 Dimensões A x P x L: 315 x 158 x 228 Peso Líquido (kg): 1, 3					
M	39493	71.10.1538.000146 - LAVADORA DE ALTA PRESSÃO - PRESSÃO DE 1800 PSI OU SUPERIOR	Electrolux	UN	2,0000	635,0000	1.270,00
		- Potência mínima de 1450W - Pistola de alta pressão com trava de segurança - Bico regulável - Aplicador de detergente - Engate rápido -Tensão: 110V - Cabo elétrico comprimento mínimo de 5m - Mangueira comprimento mínimo de 3m - Rodas e alça para transporte					
M	47246	79.10.2772.000003 - TANQUINHO LAVA ROUPAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 10KG	Newmaq	UN	2,0000	581,0000	1.162,00
		Semiautomática, lavagem por turbilhamento, filtro para fiapos, dispenser Para sabão e amaciante. Eficiência energética a 120V					
TOTAL SOLICITAÇÃO					ITEM(NS): 5	21,0000	9.441,00

Solicitação: 160	Requisitante: 018.000 - SECRETARIA DE SAÚDE	Data: 14/05/2024
-------------------------	--	-------------------------

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
------	--------	-----------	--------------	----	------------	----------	-------

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 130 **Modalidade:** 26 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 15/05/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O MUNICÍPIO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE

Participante: 7503 - ORISVALDO SILVA JUNIOR - ME - CNPJ: 11.169.061/0001-01

Solicitação: 160 **Requisitante:** 018.000 - SECRETARIA DE SAÚDE **Data:** 14/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	47265	58.20.1754.000417 - CADEIRA GIRATÓRIA ESCRITÓRIO TIPO PRESIDENTE EXECUTIVA Com base giratória, assento regulável altura; Modelo: TCEP, com as especificações mínimas material: PU SEAT, revestimento couro sintético, estrutura em Aço, Encosto: ABS, com apoio acolchoado para cabeça e pescoço; Cor Preto; Braços fixos cromados com detalhe em PU cor preta, características mínimas: Base Ø 60 cm Diâmetro; do chão ao assento: 40/55 cm com pistão acionado. Do chão para apoio dos Braços: 60/72 cm com pistão acionado; Profundidade do assento: 50 cm, Largura do Assento: 50 cm, comprimento do braço 63 cm, Altura do encosto: 68 cm. Dimensões mínimas do produto: Largura 60. 00 cm, Altura: 115. 00 cm, Comprimento: 63. 00 cm, Peso do produto: 17. 00 Kg. Peso suportado de até 200 Kg. Quantidade de pés tipo rodizio: 5. Garantia mínima de 12 (doze) meses	Fortt	UN	9,0000	520,9900	4.688,91
M	47244	71.10.1536.000097 - CONJUNTO COM MESA QUADRADA GRANITO COM 4 CADEIRAS Descrição: conjunto com mesa tubular c/ cadeiras, confeccionada em aço tubular e com pintura em epóxi com acabamento em alto brilho, a mesa possui o tampo em granito; as cadeiras possuem assento estofado. Dimensões: altura 77 cm; Largura: 90cm	Soma	UN	8,0000	890,0000	7.120,00
M	47246	79.10.2772.000003 - TANQUINHO LAVA ROUPAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 10KG Semiautomática, lavagem por turbilhonamento, filtro para fiapos, dispenser Para sabão e amaciante. Eficiência energética a 120V	Newmaq	UN	6,0000	581,0000	3.486,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 3			23,0000		15.294,91
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 17			208,0000		194.581,41

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 130 **Modalidade:** 26 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 15/05/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O MUNICIPIO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE

Participante: 7722 - PRIME EMPREENDIMIENTOS LTDA - CNPJ: 47.788.819/0001-29

Endereço: R DOS BARIRIS, 363 - SALA 01, NOSSA SENHORA APARECIDA

Cidade: PASSOS-MG - 37901-515

Telefone: (35) 9809-4760 **Email:** PRIME-NEGOCIOS@HOTMAIL.COM

Solicitação: 159 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 14/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	47251	73.10.2059.000014 - FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS DE BAIXA PRESSÃO A GÁS GLP (BOTIJÃO) Mesa perfil 5 (5 cm entre as bocas). 03 queimadores simples 03 quimadores duplos Grelhas em ferro fundido 30em x 30em Estrutura em aço carbono. Bandeja coletora de gordura em aço galvanizado. Medida do fogão montado: Altura: 81 cm Largura: 116 cm Profundidade: 88 em Garantia de 1 ano.	ITAJOBI	UN	3,0000	1.200,0000	3.600,00
M	47258	69.10.2729.000005 - QUADRO BRANCO 200X120 LOUSA MOLDURA ALUMINIO - material de qualidade, eucaplac branco brilho de 3. 0 mm, de alta densidade com pintura branca UV. - Moldura em Alumínio frisado, com cantos arredondados e sistema de fixação invisível.	SOUZA	UN	4,0000	435,0000	1.740,00

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 2** **7,0000** **5.340,00**

Solicitação: 160 **Requisitante:** 018.000 - SECRETARIA DE SAÚDE **Data:** 14/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	47264	58.20.1754.000416 - MESA ESCRITÓRIO RETANGULAR 110 CM COM GAVETEIRO Mesa para escritório com tampo e pés em MDF 25 mm, com gaveteiro (03 três) gavetas Dimensões 1100 x 700 x 750 (_ 10 mm) (largura x Profundidade x altura), com sapatas reguláveis.	MOVESCOLA	UN	8,0000	284,0000	2.272,00

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 1** **8,0000** **2.272,00**

TOTAL PROCESSO **ITEM(NS): 3** **15,0000** **7.612,00**

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 130	Modalidade: 26 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21	Data: 15/05/2024
Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O MUNICÍPIO		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE		

Participante: 4612 - ROGER EDUARDO DOS SANTOS - CNPJ: 07.835.506/0001-60
Endereço: RUA JOSE DIAS DE CASTRO, 118, VILA SAO JOSE
Cidade: VARZEA PAULISTA -SP - 13224-360
Telefone: (11) 4596-2516 Email:

Solicitação: 159	Requisitante: 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO	Data: 14/05/2024
-------------------------	--	-------------------------

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	47250	71.10.1538.000156 - CADEIRA COM BASE GIRATÓRIA COM BRAÇO TIPO DIGITADOR	FORTE ROCHA	UN	3,0000	450,0000	1.350,00
<p>Especificações técnicas: Composição do acento e encosto: confeccionados em compensado Multilaminado de espessura mínima de 15mm, moldado anatomicamente, coberto com espuma injetada com no mínimo de 50mm. Acento ligado ao encosto através de lâmina de aço que mantenha a resistência e a durabilidade do conjunto, encosto sem articulação (fixo) Revestimento em couro sintético na cor preta. Contraencosto no mesmo tecido e cor do encosto, com apoio de braços reguláveis na cor da estrutura da cadeira, regulagem de altura através de botão, regulagem de altura da cadeira a gás - sistema back system, Estrutura da cadeira na cor preta, revestimento em couro sintético na cor preta, base giratória a gás com curso de 125mm com 5 hastes, injetadas em nylon na cor preta, em uma única peça inteira, reforçadas internamente com anel de aço, rodízios duplos em poliuretano (para piso frio) na cor preta, capa telescópica preta, rolamento amortecido de impacto. Garantia mínima de 1 ano. Com as seguintes medidas: Altura do assento do chão: 470mm (máxima), 360mm (mínima); Altuta total: 910mm (máxima), 800mm (mínima).</p>							
M	47247	71.10.1538.000155 - CADEIRA GIRATÓRIA ESCRITÓRIO	FORTE ROCHA	UN	2,0000	351,5000	703,00
<p>Tipo secretária com base giratória, reclinável, assento com regulagem de altura, enfeccionada em tubos de aço, acabamento de polipropileno, protegendo o produto contra a ferrugem. Braços fixos, material do assento com espuma injetada de alta densidade, revestimento de polipropileno espessura de no mínimo 40 mm. Dimensões mínimas do produto: Largura (aberto) 57 cm. Altura (aberto) 96 cm. Profundidade (aberto) 57 cm. Cor preta. Peso suportado de até 150kg. Quantidade de pés tipo rodízio: 5. Gantia mínima de 12 meses.</p>							
TOTAL SOLICITAÇÃO					5,0000		2.053,00

Solicitação: 160	Requisitante: 018.000 - SECRETARIA DE SAÚDE	Data: 14/05/2024
-------------------------	--	-------------------------

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	47250	71.10.1538.000156 - CADEIRA COM BASE GIRATÓRIA COM BRAÇO TIPO DIGITADOR	FORTE ROCHA	UN	5,0000	450,0000	2.250,00
<p>Especificações técnicas: Composição do acento e encosto: confeccionados em compensado Multilaminado de espessura mínima de 15mm, moldado anatomicamente, coberto com espuma injetada com no mínimo de 50mm. Acento ligado ao encosto através de lâmina de aço que mantenha a resistência e a durabilidade do conjunto, encosto sem articulação (fixo) Revestimento em couro sintético na cor preta. Contraencosto no mesmo tecido e cor do encosto, com apoio de braços reguláveis na cor da estrutura da cadeira, regulagem de altura através de botão, regulagem de altura da cadeira a gás - sistema back system, Estrutura da cadeira na cor preta, revestimento em couro sintético na cor preta, base giratória a gás com curso de 125mm com 5 hastes, injetadas em nylon na cor preta, em uma única peça inteira, reforçadas internamente com anel de aço, rodízios duplos em poliuretano (para piso frio) na cor preta, capa telescópica preta, rolamento amortecido de impacto. Garantia mínima de 1 ano. Com as seguintes medidas: Altura do assento do chão: 470mm (máxima), 360mm (mínima); Altuta total: 910mm (máxima), 800mm (mínima).</p>							
M	47247	71.10.1538.000155 - CADEIRA GIRATÓRIA ESCRITÓRIO	FORTE ROCHA	UN	10,0000	351,5000	3.515,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 130 **Modalidade:** 26 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 15/05/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O MUNICIPIO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE

Participante: 4612 - ROGER EDUARDO DOS SANTOS - CNPJ: 07.835.506/0001-60

Solicitação: 160 **Requisitante:** 018.000 - SECRETARIA DE SAÚDE **Data:** 14/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
		Tipo secretária com base giratória, reclinável, assento com regulagem de altura, enfeccionada em tubos de aço, acabamento de polipropileno, protegendo o produto contra a ferrugem. Braços fixos, material do assento com espuma injetada de alta densidade, revestimento de polipropileno espessura de no mínimo 40 mm. Dimensões mínimas do produto: Largura (aberto) 57 cm. Altura (aberto) 96 cm. Profundidade (aberto) 57 cm. Cor preta. Peso suportado de até 150kg. Quantidade de pés tipo rodízio: 5. Garantia mínima de 12 meses.					
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 2			15,0000		5.765,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 4			20,0000		7.818,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo:	130	Modalidade:	26 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21	Data:	15/05/2024		
Descrição:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O MUNICIPIO						
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE						
Participante:	8736 - URSA COMERCIAL LTDA - CNPJ: 26.628.908/0001-38						
Endereço:	RUA DOUTOR PEDRO RANGEL, 577, SÃO JOÃO-						
Cidade:	ITAJAÍ-SC - 88304-000						
Solicitação:	160	Requisitante:	018.000 - SECRETARIA DE SAÚDE	Data:	14/05/2024		
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	45027	99.99.9998.000047 - ASPIRADOR DE SECREÇÃO ELÉTRICO MÓVEL FLUXO DE ASPIRAÇÃO: A PARTIR DE 50LPM. VÁLVULA DE SEGURANÇA: POSSUI. FRASCO: TERMOPLÁSTICO OU VIDRO. BATERIA: REGARREGÁVEL/BIVOLT. SUPORTE COM RODÍZIOS: POSSUI. MANÔMETRO: POSSUI.	SAM MEDIC	UN	3,0000	1.600,0000	4.800,00
M	23999	65.70.2811.000009 - DETECTOR FETAL TIPO PORTATIL DETECTOR FETAL TIPO PORTATIL	CONTEC	UN	3,0000	277,0000	831,00
M	47267	65.70.2651.000002 - OFTALMOSCÓPIO Tipo portátil. Tipo luz lampada de xenônio 2. 5v Características Adicionais 5 aberturas de diafragma. Aplicação Campo Correção-20d Até +20d Componentes cabo metal cromado e plástico, adicionais grampo fixação pi bolso c/ botão liga/desliga	HS	UN	3,0000	664,0000	1.992,00
M	47273	65.70.2811.000024 - REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU) Ressuscitador Manual (Ambu) para Adulto, devendo ser autoclavável, possuindo máscara em silicone transparente, válvula paciente unidirecional com conector universal para máscara facial o que possibilita 360" de rotação; membrana interna anti-reinalação tipo bico de pato em silicone conector universal ; válvula de segurança (pop-off) de 60cmh20 e 40 cmh20, balão de ventilação em silicone transparente; válvula do reservatório unificada, com diafragma em silicone e duas membranas t Em silicone: bolsa reservatório de 02 em PVC Silicone, extensão de oxigênio em PVC, com 2m de comprimento com válvula de peep.	SAFTI	UN	11,0000	148,0000	1.628,00
M	45033	99.99.9998.000053 - SELADORA, SELADORA AUTOMÁTICA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO - MÁQUINA DE TERMO SELAGEM DE MESA, PARA SELAGEM DE EMBALAGENS DE PAPEL CIRÚRGICO, ARRASTE DAS EMBALAGENS POR CORREIAS SINCRONIZADAS.	AGIR	UN	5,0000	320,0000	1.600,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 5			25,0000		10.851,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 5			25,0000		10.851,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 130 **Modalidade:** 26 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 15/05/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O MUNICIPIO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE

Participante: 6400 - ZIRICO MOVEIS EIRELI - CNPJ: 26.656.774/0001-69

Endereço: AV DOUTOR ARNALDO DE SENA, 574 - ***** , PALMEIRAS

Cidade: FORMIGA-MG - 35570-000

Telefone: (37) 3322-0301 **Email:** GECONTABIL2010@HOTMAIL.COM

Solicitação: 149 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 09/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40541	71.10.1536.000051 - MESA ESCRITÓRIO 1,20 X 0,60M - C/ 02 GAVETAS	Própria	UN	5,0000	265,0000	1.325,00
MESA ESCRITÓRIO 1, 20 x 0, 60m - C/ 02 Gavetas Especificações mínimas: Tampo confeccionado em MDP de 15mm cor Borda POST de 16mm em todo o Tampo. Pés Metálicos na cor Cinza Metalon 50x30 e 30x20 Pintura Eletrostática. Fixação da estrutura ao tampo através do Parafusos Soberbo direto na Madeira do Tampo. Pés Fixos c/ Botinha Plástica Polipropileno Gaveta c/ Tranca somente na Superior Mesa mede 1, 20x0, 60m c/ 02 Gavetas confeccionado em MDP de 15mm As Ferragens, puxadores, correções e Ponteiros estão todas inclusas no produto. * Garantia mínima de 12 meses. com montagem inclusa							

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 1** **5,0000** **1.325,00**

Solicitação: 157 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 14/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	40541	71.10.1536.000051 - MESA ESCRITÓRIO 1,20 X 0,60M - C/ 02 GAVETAS	Própria	UN	4,0000	265,0000	1.060,00
MESA ESCRITÓRIO 1, 20 x 0, 60m - C/ 02 Gavetas Especificações mínimas: Tampo confeccionado em MDP de 15mm cor Borda POST de 16mm em todo o Tampo. Pés Metálicos na cor Cinza Metalon 50x30 e 30x20 Pintura Eletrostática. Fixação da estrutura ao tampo através do Parafusos Soberbo direto na Madeira do Tampo. Pés Fixos c/ Botinha Plástica Polipropileno Gaveta c/ Tranca somente na Superior Mesa mede 1, 20x0, 60m c/ 02 Gavetas confeccionado em MDP de 15mm As Ferragens, puxadores, correções e Ponteiros estão todas inclusas no produto. * Garantia mínima de 12 meses. com montagem inclusa							

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 1** **4,0000** **1.060,00**

TOTAL PROCESSO **ITEM(NS): 2** **9,0000** **2.385,00**